
Úcta 
ke stvoření
jako duchovní úkol
Debata
Zdenka Sokolíčková
Adam Vrchlabský
Jan Zámečník
moderuje Veronika Sedláčková
Co mohou mít společného enviromentální proble-
matika a duchovní život? Nakolik ovlivňují naši reflexi 
současného stavu planety naše východiska a hodno-
ty, které pramení z víry a jejího zakotvení v nábo-
ženské tradici? Co může křesťanská duchovní a teo-
logická tradice nabídnout pro formaci a vzdělávání 
mladé generace v oblasti ekologie a environmentální 
problematiky? Debata bude vycházet z papežských 
dokumentů Laudato si’, Laudate Deum a knihy Jay 
B. McDaniela O Bohu a pelikánech.
čtvrtek 3. října 2024 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás: Záznamy akcí:


